

Tipo Documento: TD01		Data Consegna SDI		Identificativo SDI	
N. 1/174		Emesso il 25/05/2022		25/05/2022	
Cedente ILLUMINO SERVICE SRL VIA ROSSINI 20/22 40055 CASTENASO BO IT Partita IVA: IT 04197070370 Codice Fiscale: 04197070370 Regime Fiscale: RF01 (Regime Ordinario)		Destinatario LA BARACCA ONLUS VIA MATTEOTTI 16 40129 BOLOGNA BO Partita IVA: 02118040373 Codice Fiscale: 02118040373			

Dati Generali

Documento: Fattura

Data	Numero	Divisa	Importo Totale	Arrotondamento	Bollo Virtuale	Importo Bollo
25/05/2022	1/174	EUR	32.442,86			

Causale

Vendite

Riferimenti a Ordine di Acquisto

Data	Numero	Codice CIG	Codice CUP	Riferimento Righe Fattura
19/05/2022	ORD217		C34J22000030005	

Dettaglio per Riga Fattura

Linea			Tipo C/P	Q.tà	UM	Prezzo	Importo	IVA %
1	PROPRIETARIO : *****							
	SPOTLIGHT PC LED 200W HYPERION 2700°-6500°K DMX			9	Nr	1.722,280000	15.500,52	22 %
2	PROPRIETARIO : *****							
	ROBERT JULIAT MODULO LED RETROFIT PER 600SX			9	Nr	998,000000	8.982,00	22 %
3	PROPRIETARIO : *****							
	CHAMSYS MIXER LUCI QUICK10 DMX 1 UNIVERSO			1	Nr	2.109,990000	2.109,99	22 %
	Tipo: NOTA		Testo: PNRR TEATRO (MISSIONE 1 - DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE,					
	Tipo: NOTA		Testo: COMPETITIVITA' CULTURA E TURISMO COMPONENTE 3-					
	Tipo: NOTA		Testo: TURISMO E CULTURA 4.0 (MC13) MISURA 1					
	Tipo: NOTA		Testo: " PATRIMONIO CULTURALE PER LA PROSSIMA GENERAZIONE"					
	Tipo: NOTA		Testo: INVESTIMENTO 1.3 "MIGLIORARE L'EFFICIENZA ENERGETICA					
	Tipo: NOTA		Testo: DI CINEMA, TEATRI E MUSEI					
	Tipo: NOTA		Testo: CUP N°C34J22000030005					

Riepilogo Generale IVA

Imponibile	IVA %	Imposta	Natura	Riferimento Normativo	Esigibilità
26.592,51	22 %	5.850,35			immediata

Dati Pagamento

Beneficiario	Tipo	Modalità	Data Termine	Giorni Pagamento	Data Scadenza	Importo
	pagamento completo	Bonifico			25/05/2022	32.442,86
Istituto			IBAN		ABI	CAB
UNICREDIT SPA			IT19R0200802415000110031466		02008	02415
						BIC
						UNCRITM1PM8

Riepilogo Importi

Totale imponibile	26.592,51	
Totale imposte	5.850,35	
Totale esente		
	Totale documento	32.442,86
	Totale da pagare	32.442,86